
Dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě na dodávky léčivých přípravků ze dne 23. 10. 2018

Smluvní strany:

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:
Datová schránka ID:

BIOMEDICA ČS, s.r.o.
46342907
CZ46342907
Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 Praha 5
Ing. Alešem Donátem, jednatelem 
RaiffeisenBank a.s.
1021018730/5500
C52908, vedené u MěS v Praze
34vrs54 

Nemocnice Na Homolce
Doručeno: 01.09.2020 
NNH/20/19222
listy 2 přílohy

nemhes20535174

dále jen jako „prodávající“ na straně jedné

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, ředitelem nemocnice
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Datová schránka ID:

17734051/0710
jb4gp8F

dále jen jako „kupující“ na straně druhé

společně též jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK č. 1 k 
Rámcové dohodě na dodávky reagencií pro hematologickou laboratoř OKBHT NNH část 2-Dodávky 
reagencií pro hematologickou laboratoř OKBHI vč. výpůjčky hemokoagulačních analyzátorů ze dne 
23.10. 2018

(dále také jen „dodatek“)

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2018 v rámci zadávacího řízení s názvem 
„Rámcová dohoda na dodávky reagencií pro biochemickou a hematologickou laboratoř vč. 
výpůjčky analyzátorů“, uveřejněného dne 27. 12. 2017 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. 
číslem: 2017-036575 a ev. číslem zadavatele 121/VZ/2017-OVZ, Rámcovou dohodu na dodávky 
reagencií pro hematologickou laboratoř OKBHI NNH část 2-Dodávky reagencií pro 
hematologickou laboratoř OKBHI vč. výpůjčky hemokoagulačních analyzátorů (dále jen 
„dohoda“), uveřejněnou v Registru smluv pod ID 6596943, kterou se prodávající zavázal pro 
oddělení klinické biochemie, hematologie a imunologie (OKBHI) kupujícího na základě 
realizačních dohod průběžně dodávat reagencie, kalibrátory, kontrolní materiály, provozní 
chemikálie a firemní provozní spotřební materiál pro materiální zajištění hematologických 
vyšetření reagencií.

Strana 1 (celkem 3)



2. V souvislosti s výše uvedeným smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 písm. a) - c) 
TIZNI uzavírají tento dodatek, jehož předmětem je změna přílohy č. 2 dohody - Technická 
specifikace zboží (dále jen „příloha č. 2 dohody“}.

či. n.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 dohody, tak, že:

u níže uvedených reagencií/materiálu zahrnutých n příloze č. 2 dohody, dochází ke snížení ceny.

Název reagencie/materiálu Katalogové číslo 
reagencií

Počet kusů v 
balení

Původní cena 
za 1 balení v Kč 

bez DPH

Nová cena za 1 
balení v Kč bez

DPH
STA-ECA II DG-992 2x25 testů 7 376,00 6 556,00
STA-Deficlent Vlil DG-725 6x1 ml 1 802,00 1 282,00
STA-NeoPTimal 10* DG-1164 12x1 Oml 4 337,00 2 580,00

*) nahrazuje položku STA-Néoplastine R DG-655 12x15ml

v souladu s § 222, odst. 5 písm. a) - c) ZZVZ smluvní strany sjednaly, že mezi reagencie/materiál 
blíže specifikovaný v příloze č. 2 Rámcové dohody budou zahrnuty nové položky:

Název 
reagencie/materiálu

Katalogové 
číslo 

reagencií

Počet 
kusů v 
balení

Cena za 1 
balení v Kč 

bez DPH

Předpokládaný 
počet balení za 

dobu trvání 
dohody

Předpokládaná 
cena celkem v Kč 

bez DPH
STA Rivaroxaban 
calibrator DG-704 3x4x1 ml 6 082,00 3 18 246,00

STA Rivaroxaban 
control DG-706 3x2x1 ml 3 615,00 3 10 845,00

STA Apixaban 
calibrator DG-1075 3x4x1 ml 6 064,00 3 18 192,00

STA Apixaban control DG-1074 3x2x1 ml 3 576,00 3 10 728,00
White stirring magnet DG-27425 1 ks 714,10 5 3 570,50
Pool Norm DG-539 12x1 ml 1 226,00 5 6 130,00
STA-Microcups DG-802 1x100ks 1 796,00 5 8 980,00
STA-Staclot DRW 
Screen 2 DG-339 12x2ml 3 905,00 5 19 525,00

STA-Staclot DRW 
Screen 5 DG-333 12x5ml 10 402,00 5 52 010,00

STA-Staclot DRW 
Confirm DG-334 12x2ml 7 821,00 5 39 105,00

PTT-LA DG-599 6x2ml 763,00 5 3 815,00
Staclot LA DG-600 10 testů 1 878,00 5 9 390,00
STA-Control LA 1+2 DG-201 3x2x1 ml 1 812,00 5 9 060,00
STA-Edoxaban 
calibrator DG-1073 3x4x1 ml 5 151,00 3 15 453,00

STA-Edoxaban control DG-1072 3x2x1 ml 2 878,00 3 8 634,00
233683,50

Potřeba nákupu nových položek reagencií/materiálu souvisí s požadavky lékařů na vyšetřování 
pomocí nových metod a monitoringem moderních typů léků. Kupující, jakožto poskytovatel 
zdravotních služeb, klade důraz na individualizaci léčby pacientů a použitím výše uvedených 
reagencií/materiálu zajistí zvýšení kvality poskytovaných zdravotních služeb. Požadavek na výše 
uvedené reagencie/materiál nebyl do zadávací dokumentace, resp. do přílohy č. 2 dohody pro 
předmětnou veřejnou zakázku zapracován, jelikož tyto přípravky nebyly v době přípravy a vyhlášení 

Strana 2 (celkem 3)



předmětné veřejné zakázky běžně vyšetřované a z tohoto důvodu kupující tyto reagencie/materiál 
nezahrnul mezi požadované plnění předmětné veřejné zakázky.

2. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny.

či. ni.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, nemá-li nabýt 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, účinnosti později.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž prodávajícímu náleží jedno vyhotovení, 
a kupujícímu náleží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují.

V Praze dne V Praze dne... ň &. .69. .2031....

CE
5 r.oent^enova 2

BKÍMEDICA ČS, s.r.o.
Ing. Aleš Donát 
jednatel
Prodávající

NeW^cnice NaÁlomolce
MUD^Petr Palouček, MBA 
řetjfíelnemocnice
Kupující1

1 Podpisy účastníků musí být na jedné listině, nesmí se jednat o samostatnou listinu (obsahující pouze podpisy bez 
textu).

ED1CAB
BIOMEDICA ČS, s.r.O. ’

Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
T +430 203 933 605, F +420 283 932 507 

DIČ C246342907

Strana 3 (celkem 3)


